DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

        ANO VIII-Nº. 017 EDIÇÃO EXTRA-PASSA E FICA/RN, SÁBADO 21 DE JANEIRO DE 2017

                                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                 AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP 009/2017

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 02/02/2017, às 08h30min, fará licitação na modalida-
de PP-SRP - menor preço por item, para aquisição de kits escolares para doação a todos os alunos da
rede municipal de ensino. O Edital disponível na CPL, endereço na sede da Prefeitura: Praça Dr. Luiz
Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefi-
ca@hotmail.com.
                                         Passa e Fica/RN, em 20 de Janeiro de 2017.
                                                   Jailson Floriano do Nascimento
                                                              Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________
                                             ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                 EXTRATO DE TERMO INEXIGIBILIDADE 001/2017

Objeto: Contratação de empresa para prestação do serviço coleta de esgoto e fornecimento de água
e para a Prefeitura Municipal no exercício de 2017.
Contrato: 003/2017. Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contra-
tada: COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTO DO RIO GRANDE DO NORTE. CNPJ: 08.334.385/0001-35.
Valor Global Estimado: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). Vigência: 19/01/2017 a
31/12/2017.
                                Passa e Fica/RN, em 19 de Janeiro de 2017.
                                          LEONARDO MOREIRA LISBOA
                                                   Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________
                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                                    EXTRATO DE 5º TERMO ADITIVO
                                            PRORROGAÇÃO DE PRAZO – TP 001/2014

OBJETO: Serviço de execução dos serviços de construção de quadra coberta com vestiários no
município de Passa e Fica/RN.
CONTRATO: 036/2014. CONTRATANTE: Município de Passa e Fica, CNPJ: 08.144.982/0001-05.
CONTRATADA: CONSTRUTORA ALICERCE LTDA - EPP, CNPJ: 02.512.025/0001-08. ESPÉCIE: 5º TERMO
ADITIVO DE PRAZO. PERÍODO ADITIVADO: De 26 de Agosto de 2016 a 26 de Fevereiro de 2017.

                                                       Pedro Augusto Lisboa
                                                         Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________
                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                                     EXTRATO DE 2º TERMO ADITIVO
                                           PRORROGAÇÃO DE PRAZO – TP 005/2016

OBJETO: Serviços de construção de palco, banheiros, vestiários e depósito na quadra da escola
municipal Joaquim Simões, localizada na comunidade de Barra do Geraldo zona rural deste municí-
pio.
CONTRATO: 075/2016. CONTRATANTE: Município de Passa e Fica, CNPJ: 08.144.982/0001-05.
CONTRATADA: PLANO A SERVIÇOS EIRELI - ME, CNPJ: 23.249.596/0001-63. ESPÉCIE: 2º TERMO
ADITIVO DE PRAZO. PERÍODO ADITIVADO: De 30 de Dezembro de 2016 a 30 de Março de 2017.

                                                       Pedro Augusto Lisboa
                                                         Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________
                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                                 EXTRATO DE 5º TERMO ADITIVO
                                        PRORROGAÇÃO DE PRAZO – TP 004/2015

OBJETO: Serviços remanescentes de drenagem superficial e pavimentação em paralelepípedo de
diversas ruas da cidade – objeto dos convênios 036/2014 e 023/2014 SIN/Governo do Estado.
CONTRATO: 088/2015. CONTRATANTE: Município de Passa e Fica, CNPJ: 08.144.982/0001-05.
CONTRATADA: CONSTRUTORA ODECAM EIRELI – EPP, CNPJ: 08.796.612/0001-44. ESPÉCIE: 5º
TERMO ADITIVO DE PRAZO. PERÍODO ADITIVADO: De 30 de Dezembro de 2016 a 30 de Junho de
2017.
                                                          Pedro Augusto Lisboa
                                                            Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________
                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                                     EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO
                                           PRORROGAÇÃO DE PRAZO – TP 001/2016

OBJETO: Serviços de construção do parque temático bosque das algarobas e infraestrutura urbanísti-
ca de acesso.
CONTRATO: 071/2016. CONTRATANTE: Município de Passa e Fica, CNPJ: 08.144.982/0001-05.
CONTRATADA: AGIL CONSTRUÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ: 19.657.875/0001-99.
ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO. PERÍODO ADITIVADO: De 30 de Dezembro de 2016 a 30 de
Junho de 2017.
                                                         Pedro Augusto Lisboa
                                                           Prefeito Municipal

                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                                          EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO
                                                 PRORROGAÇÃO DE PRAZO – TP 004/2016

OBJETO: Serviços de pavimentação e drenagem superficial pelo método convencional de diversas
ruas nas localidades: bairro São Pedro e Caminho das Serras.
CONTRATO: 076/2016. CONTRATANTE: Município de Passa e Fica, CNPJ: 08.144.982/0001-05.
CONTRATADA: PLANO A SERVIÇOS EIRELI - ME, CNPJ: 23.249.596/0001-63. ESPÉCIE: 1º TERMO
ADITIVO DE PRAZO. PERÍODO ADITIVADO: De 30 de Dezembro de 2016 a 28 de Fevereiro de 2017.

                                                                Pedro Augusto Lisboa
                                                                  Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________

           SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

       COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

             ATOS DO PODER LEGISLATIVO